Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение «Детский сад

№92 комбинированного вида»
Кировского района г.Казани

420078 г.Казань, ул. Железнодорожников
тел: 294-35-13, ds92.kzn@tatar.ru

ИНН/КПП 1656020098/1

,Д.1
doy92@mail.ru

65601001

ПРИКАЗ

31.08.2023

По итогам заседания
На основании протокола педагогического совета №1 от 31
учебно-воспитательного процесса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Старшему воспитателю
1.1. Разместить на сайте ДОУ результаты организации раб
период.

педагогического совета №1
08.2022 г., с целью совершенствования

)ты с детьми в летнии оздоровительный

Срок: до 04.09. 2023 г.
1.2. Отразить на сайте ДОУ расстановку педагогических кадров и режим работы групп на 2023-
2024 учебный год.
Срок: 31.08.2023 г.

2. Воспитателям:
2.1. Осуществлять планирование педагогического процесса
перспективно-календарным видом планирования, с учетом
Срок: сентябрь 2023 г. - август 2024 г.
2.2. Всем педагогам осуществлять работу в возрастных группах согласно утвержденному графику
Срок: сентябрь 2023 г. - август 2024 г.
3. Утвердить основную образовательную программу дошкольного
сад №92» в соответствии с ФГОС ДО И ФОП ДО и ввести
4. Утвердить программы и методические пособия дополни'
5. осуществлять педагогическую деятельность на основе
- учебный план на 2023-2024 учебный год;
- годовой календарный график на 2023-2024 учебный год;
- режим дня воспитанников;
- расписание НОД на 2023-2024 учебный год;
- график организации совместной дополнительной образовательной
- перечень учебных изданий, используемых при реализации
дошкольного образования на 2023-2024 учебный год и про
6. Контроль за исполнением приказа^ за собой.

Заведующая детским саду
«•Детский сад №92\%Щ1 комбинированного 1®<8П

вида •> Кировского района г.Казанн
O.V

'5Р-/
С приказом ознакомлены^

Зам.заведующей Эммануилова^Н; • 1
Ст.воспитатель

Казан шэЬэре Киров районыныц
«92нче катнаш тердэге балалар

бакчасы» мзктзпкэчэ белем
муниципаль бюджет учреждениесе

№ 116

в соответствии с утвержденным
тематического принципа.

образования МБДОУ «Детский
в действие с 01.09.2023 года
ельного образования,

утвержденных локальных актов:

деятельности;
образовательной программы

рамм по дополнительной деятельности;

Ильина А.Ф.

mailto:ds92.kzn@tatar.ru
mailto:doy92@mail.ru